



DODATOK č. 4
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/091/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Ing. Tomáš Malatinský, MBA, minister

v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Marta Kučerová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Mary Ann Gurega
sídlo : Námestie sv. Mikuláša 1, 064 01 Stará Ľubovňa,
Slovenská republika
zapísaný v : Živnostenskom registri Obv.úradu Stará Ľubovňa č.710-6522
konajúci : Mary Ann Gurega
IČO : 37 681 737
DIČ : 1020004007
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 8. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 6. júna 2012, dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory NFP sa mení v časti 6. Časový rámec realizácie projektu.
- a) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 8. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Novým rozpočtom sa mení termín realizácie aktivít projektu, a to v zmysle schválenej zmeny.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/091/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 4 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 4 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 4 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Marta Kučerová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Mary Ann Gurega

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Penziónu Gurmen, spojenie histórie a moderného dizajnu	
Kód ITMS	25130120091	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Stará Ľubovňa
Obec	Stará Ľubovňa
Ulica	Námestie sv. Mikuláša
Číslo	1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zefektívnym dispozičným riešením a zmodernizovaním priestorov zabezpečiť vyšší štandard služieb a zlepšenie konkurencieschopnosti Penziónu Gurmen
Špecifický cieľ projektu 1	Do roku 2016 vytvoriť minimálne 11 pracovných miest
Špecifický cieľ projektu 2	Prebudovanie ubytovacích priestorov na rodinné apartmány s vyšším štandardom
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie kapacitne väčšej a modernejšej kuchyne
Špecifický cieľ projektu 4	Zmodernizovanie oddychových častí penziónu pre uspokojenie aj náročnejších klientov
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie úrovne a kapacity reštauračných priestorov o 26 miest

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	3	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	1	2012
	Počet zariadení cestovného ruchu napojených na elektronický rezervačný systém	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	136 500	2012	219 834,62	2017
	Nárast tržieb	Eur	390 000	2012	628 098,90	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2012	11	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2012	7	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	4	2017

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2012	11	2017

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	4	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	3	2012
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2012	7	2017
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2012	4	2017

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 3	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Nové riešenie I. a II. NP	11/2010	10/2012
Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	11/2010	10/2012
Stavebné úpravy objektu penziónu	11/2010	10/2012
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2010	10/2012
Publicita a informovanosť	11/2010	10/2012

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	202 601,80	0	202 601,80	Nové riešenie I. a II. NP, Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	267 106,70	0	267 106,70	Nové riešenie I. a II. NP, Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)
717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	509 025,60	15 076,74	524 102,34	Stavebné úpravy objektu penziónu
CELKOVO	978 734,10	15 076,74	993 810,84	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Nové riešenie I. a II. NP	263 242,50	0	263 242,50
2	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	206 466,00	0	206 466,00
3	Stavebné úpravy objektu penziónu	509 025,60	15 076,74	524 102,34
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		978 734,10	15 076,74	993 810,84

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípl. za výnos jadra pri rýchlostnom diamantovom vrtaní povrchovom, D do 130mm,	m	14,77	12	177,26	177,26	0,00	50,00%	88,63	november 10	október 12
2	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rýchlostné diamantové vrtanie zvislé povrchové D do 130 mm -stúpačky	m	233,94	12	2 807,28	2 807,28	0,00	50,00%	1 403,64	november 10	október 12
3	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo tehlové	m3	243,64	2,85	694,36	694,36	0,00	50,00%	347,18	november 10	október 12
4	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priečky hr. 140 mm	m2	31,57	446,75	14 104,79	14 104,79	0,00	50,00%	7 052,40	november 10	október 12
5	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	29,05	5,4	156,88	156,88	0,00	50,00%	78,44	november 10	október 12
6	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obmurovka WC z akéhokoľvek druhu tehál a malty, hrúbky 65 mm - len montáž	m2	15,18	16	242,88	242,88	0,00	50,00%	121,44	november 10	október 12
7	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	26,16	8	209,28	209,28	0,00	50,00%	104,64	november 10	október 12
8	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,70	806,46	3 793,59	3 793,59	0,00	50,00%	1 896,79	november 10	október 12
9	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr.1 cm	m2	10,73	806,46	8 651,70	8 651,70	0,00	50,00%	4 325,85	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
10	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrotná omietka stropov vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	7,68	806,46	6 193,61	6 193,61	0,00	50,00%	3 096,81	november 10	október 12
11	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podhodenie pod omietku pri tehelných tvárniciach stien vnútorných zhotovených z malty	m2	1,44	2324,81	3 347,73	3 347,73	0,00	50,00%	1 673,86	november 10	október 12
12	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	6,16	2324,81	14 311,53	14 311,53	0,00	50,00%	7 155,77	november 10	október 12
13	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	7,02	1966,61	13 805,60	13 805,60	0,00	50,00%	6 902,80	november 10	október 12
14	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za každých ďalších 5 mm hr. jadra	m2	2,52	2324,81	5 858,52	5 858,52	0,00	50,00%	2 929,26	november 10	október 12
15	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej opravená plocha nad 40 do 50 %	m2	13,09	540,68	7 078,58	7 078,58	0,00	50,00%	3 539,29	november 10	október 12
16	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	10,45	540,68	5 651,19	5 651,19	0,00	50,00%	2 825,59	november 10	október 12
17	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	12,62	622,75	7 861,60	7 861,60	0,00	50,00%	3 930,80	november 10	október 12
18	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 31mm s oddelovacou fóliou knauf	m2	25,08	89,81	2 252,43	2 252,43	0,00	50,00%	1 126,22	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
19	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,64	267,73	440,15	440,15	0,00	50,00%	220,07	november 10	október 12
20	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1,06	535,45	565,44	565,44	0,00	50,00%	282,72	november 10	október 12
21	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1,01	267,73	269,87	269,87	0,00	50,00%	134,94	november 10	október 12
22	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,48	622,75	1 546,91	1 546,91	0,00	50,00%	773,46	november 10	október 12
23	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	106,44	68,4	7 280,50	7 280,50	0,00	50,00%	3 640,25	november 10	október 12
24	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Záchytné ohradenie na vonkajších voľných stranách objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.	m	12,24	60,75	743,58	743,58	0,00	50,00%	371,79	november 10	október 12
25	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	1,39	267,73	372,68	372,68	0,00	50,00%	186,34	november 10	október 12
26	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,196 t	m2	3,44	104,65	360,00	360,00	0,00	50,00%	180,00	november 10	október 12
27	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr. do 100 mm -0,100 t	m2	3,94	306,09	1 205,99	1 205,99	0,00	50,00%	603,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
28	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm - 2,200 t	m3	68,24	41,47	2 829,91	2 829,91	0,00	50,00%	1 414,96	november 10	október 12
29	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	2,58	363,85	938,73	938,73	0,00	50,00%	469,37	november 10	október 12
30	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla	KUS	1,59	4	6,36	6,36	0,00	50,00%	3,18	november 10	október 12
31	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	KUS	0,43	30	12,90	12,90	0,00	50,00%	6,45	november 10	október 12
32	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	1,06	8	8,46	8,46	0,00	50,00%	4,23	november 10	október 12
33	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité	m	7,97	6	47,81	47,81	0,00	50,00%	23,90	november 10	október 12
34	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	6,08	68,65	417,67	417,67	0,00	50,00%	208,83	november 10	október 12
35	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 450 mm -0,219 t	ks	15,24	1	15,24	15,24	0,00	50,00%	7,62	november 10	október 12
36	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	38,60	1,2	46,32	46,32	0,00	50,00%	23,16	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
37	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm -1,875 t	m3	54,49	2,4	130,78	130,78	0,00	50,00%	65,39	november 10	október 12
38	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.nad 900 mm -1,875 t	m3	60,49	4	241,98	241,98	0,00	50,00%	120,99	november 10	október 12
39	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺ. 150 mm a š. do 300 mm -0,091 t	m	14,05	18	252,94	252,94	0,00	50,00%	126,47	november 10	október 12
40	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t	m	2,52	21	52,92	52,92	0,00	50,00%	26,46	november 10	október 12
41	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky nad 150mm -0,056 t	M	9,94	18	178,92	178,92	0,00	50,00%	89,46	november 10	október 12
42	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm -0,003 t	m	1,27	138	175,26	175,26	0,00	50,00%	87,63	november 10	október 12
43	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 100 mm -0,003 t	m	2,37	119	282,03	282,03	0,00	50,00%	141,02	november 10	október 12
44	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	2,60	544,76	1 416,38	1 416,38	0,00	50,00%	708,19	november 10	október 12
45	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t	m2	5,42	1036,04	5 615,34	5 615,34	0,00	50,00%	2 807,67	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
46	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 - 0,068 t	m2	2,76	145,04	400,31	400,31	0,00	50,00%	200,16	november 10	október 12
47	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Búracie práce	hod'	14,82	1200	17 784,00	17 784,00	0,00	50,00%	8 892,00	november 10	október 12
48	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,56	375,45	2 838,40	2 838,40	0,00	50,00%	1 419,20	november 10	október 12
49	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,92	375,45	2 222,66	2 222,66	0,00	50,00%	1 111,33	november 10	október 12
50	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,00	375,45	4 505,40	4 505,40	0,00	50,00%	2 252,70	november 10	október 12
51	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,43	3754,5	1 614,44	1 614,44	0,00	50,00%	807,22	november 10	október 12
52	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,63	375,45	2 864,68	2 864,68	0,00	50,00%	1 432,34	november 10	október 12
53	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,85	375,45	319,13	319,13	0,00	50,00%	159,57	november 10	október 12
54	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stavebnej sute na vymedzených skládkach	t	12,00	375,45	4 505,40	4 505,40	0,00	50,00%	2 252,70	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
55	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,98	437,44	13 989,33	13 989,33	0,00	50,00%	6 994,67	november 10	október 12
56	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	1,12	89,81	100,59	100,59	0,00	50,00%	50,29	november 10	október 12
57	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia hrúbky 40 mm, doska z minerálnej vlny	m2	18,60	91,61	1 703,95	1 703,95	0,00	50,00%	851,97	november 10	október 12
58	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dodávka izolácií	m	6,90	1274	8 790,60	8 790,60	0,00	50,00%	4 395,30	november 10	október 12
59	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž starých izolácií s odvozom a poplatkom za skládku	m	3,30	1274	4 204,20	4 204,20	0,00	50,00%	2 102,10	november 10	október 12
60	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	19,51	1,705	33,26	32,40	0,86	50,00%	16,20	november 10	október 12
61	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	17,54	90	1 578,60	1 578,60	0,00	50,00%	789,30	november 10	október 12
62	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z PVC pripájacie D 50x1,8	m	11,85	120	1 422,00	1 422,00	0,00	50,00%	711,00	november 10	október 12
63	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepájanie a doplnenie jestvujúcej kanalizácie	hod'	14,82	1140	16 894,80	16 894,80	0,00	50,00%	8 447,40	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
64	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	32,12	420	13 490,40	13 490,40	0,00	50,00%	6 745,20	november 10	október 12
65	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	45,39	30	1 361,70	1 361,70	0,00	50,00%	680,85	november 10	október 12
66	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	12,10	90	1 089,00	1 089,00	0,00	50,00%	544,50	november 10	október 12
67	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických hmôt D 32/3,4	m	13,82	170	2 349,40	2 349,40	0,00	50,00%	1 174,70	november 10	október 12
68	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických D 40/4,3	m	16,63	420	6 984,60	6 984,60	0,00	50,00%	3 492,30	november 10	október 12
69	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilov	ks	1,84	20	36,80	36,80	0,00	50,00%	18,40	november 10	október 12
70	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil guľový KE 241 5/4	ks	9,18	20	183,60	183,60	0,00	50,00%	91,80	november 10	október 12
71	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,60	680	1 088,00	1 088,00	0,00	50,00%	544,00	november 10	október 12
72	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	2,76	450	1 242,00	1 242,00	0,00	50,00%	621,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
73	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,88	1130	994,40	994,40	0,00	50,00%	497,20	november 10	október 12
74	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepájanie a doplnenie jestvujúceho rozvodu vody	hod'	14,82	1250	18 525,00	18 525,00	0,00	50,00%	9 262,50	november 10	október 12
75	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	472,01	0,825	389,41	389,41	0,00	50,00%	194,70	november 10	október 12
76	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t	ks	6,56	13	85,28	85,28	0,00	50,00%	42,64	november 10	október 12
77	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž záchodovej misy	ks	31,89	16	510,24	510,24	0,00	50,00%	255,12	november 10	október 12
78	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu	ks	2,53	16	40,48	40,48	0,00	50,00%	20,24	november 10	október 12
79	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž sklenej zásteny WC	ks	1,84	3	5,52	5,52	0,00	50,00%	2,76	november 10	október 12
80	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž záchoda závesného s kovovou konštrukciou - GEBERIT	ks	33,64	16	538,24	538,24	0,00	50,00%	269,12	november 10	október 12
81	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Mono wc nádrž - 980x510	ks	170,28	16	2 724,48	2 724,48	0,00	50,00%	1 362,24	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
82	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Geb. duofix wc	ks	237,60	16	3 801,60	3 801,60	0,00	50,00%	1 900,80	november 10	október 12
83	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž pisoára do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	29,25	4	117,00	117,00	0,00	50,00%	58,50	november 10	október 12
84	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Napájanie elektroniky pisoáru	hod'	10,95	4	43,80	43,80	0,00	50,00%	21,90	november 10	október 12
85	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž pisoárového stojiska. Príplatok za použitie silikónového tmelu	m2	5,06	4	20,26	20,26	0,00	50,00%	10,13	november 10	október 12
86	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	ks	4,33	13	56,29	56,29	0,00	50,00%	28,15	november 10	október 12
87	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž krytu na sifón	ks	3,32	11	36,52	36,52	0,00	50,00%	18,26	november 10	október 12
88	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž umývadla do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	24,86	14	348,04	348,04	0,00	50,00%	174,02	november 10	október 12
89	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž vane liatinovej rohovej 0.09510 t	ks	5,44	5	27,20	27,20	0,00	50,00%	13,60	november 10	október 12
90	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou liatinových	ks	63,33	2	126,66	126,66	0,00	50,00%	63,33	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
91	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vaňovej zásteny	ks	21,78	2	43,56	43,56	0,00	50,00%	21,78	november 10	október 12
92	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín 0,08800t	ks	8,29	4	33,16	33,16	0,00	50,00%	16,58	november 10	október 12
93	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vaničky sprchovej	ks	62,86	7	440,02	440,02	0,00	50,00%	220,01	november 10	október 12
94	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž sprchovej zásteny	ks	60,72	7	425,04	425,04	0,00	50,00%	212,52	november 10	október 12
95	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave 0,00920 t	ks	5,56	1	5,56	5,56	0,00	50,00%	2,78	november 10	október 12
96	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za použitie silikónového tmelu	m2	1,66	2	3,32	3,32	0,00	50,00%	1,66	november 10	október 12
97	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave 0,01730 t	ks	5,94	1	5,94	5,94	0,00	50,00%	2,97	november 10	október 12
98	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceľového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	ks	33,44	2	66,88	66,88	0,00	50,00%	33,44	november 10	október 12
99	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej 0.01880t	ks	6,93	2	13,86	13,86	0,00	50,00%	6,93	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
100	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	24,45	2	48,90	48,90	0,00	50,00%	24,45	november 10	október 12
101	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	54,94	1	54,94	54,94	0,00	50,00%	27,47	november 10	október 12
102	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	súb	2,60	10	26,00	26,00	0,00	50,00%	13,00	november 10	október 12
103	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru 0,00086 t	súb	2,66	11	29,26	29,26	0,00	50,00%	14,63	november 10	október 12
104	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérie nástennej chromovanej	ks	7,35	4	29,40	29,40	0,00	50,00%	14,70	november 10	október 12
105	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	8,65	14	121,10	121,10	0,00	50,00%	60,55	november 10	október 12
106	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Flexi had. -voda 1/2x3/8 1000FF	ks	2,80	28	78,40	78,40	0,00	50,00%	39,20	november 10	október 12
107	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vsuvka - chróm KE-503 Cr/DN10	ks	1,45	28	40,60	40,60	0,00	50,00%	20,30	november 10	október 12
108	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Manžeta 50x26/35 čierna	ks	1,53	28	42,84	42,84	0,00	50,00%	21,42	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
109	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	13,27	9	119,43	119,43	0,00	50,00%	59,72	november 10	október 12
110	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,50	9	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 10	október 12
111	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, jednoduchá 0.00085 t	ks	0,46	22	10,12	10,12	0,00	50,00%	5,06	november 10	október 12
112	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,65	23	106,95	106,95	0,00	50,00%	53,48	november 10	október 12
113	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž drobných zariadení predmetov - mydelníčka, držiak papiera	hod'	13,18	55	724,90	724,90	0,00	50,00%	362,45	november 10	október 12
114	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	0,28	14	3,92	3,92	0,00	50,00%	1,96	november 10	október 12
115	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dopájanie nových zariadení predmetov	hod'	7,41	890	6 594,90	6 594,90	0,00	50,00%	3 297,45	november 10	október 12
116	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	175,86	0,385	67,71	67,71	0,00	50,00%	33,85	november 10	október 12
117	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 15	m	7,41	54	400,14	400,14	0,00	50,00%	200,07	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
118	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 20	m	8,58	12	102,96	102,96	0,00	50,00%	51,48	november 10	október 12
119	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	10,76	15	161,40	161,40	0,00	50,00%	80,70	november 10	október 12
120	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových nízkotlakových a strednotlakových DN 32	m	13,89	63	875,07	875,07	0,00	50,00%	437,54	november 10	október 12
121	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,03	100	1 503,00	1 503,00	0,00	50,00%	751,50	november 10	október 12
122	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	19,04	40	761,60	761,60	0,00	50,00%	380,80	november 10	október 12
123	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	27,55	30	826,50	826,50	0,00	50,00%	413,25	november 10	október 12
124	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	32,97	30	989,10	989,10	0,00	50,00%	494,55	november 10	október 12
125	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok závitových normálnych i zesílených - montáž DN 25	m	7,26	78,4	569,18	569,18	0,00	50,00%	284,59	november 10	október 12
126	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava a napojenie potrubia na existujúce rozvody	hod'	14,82	1250	18 525,00	18 525,00	0,00	50,00%	9 262,50	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
127	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	247,69	1,5	371,54	371,54	0,00	50,00%	185,77	november 10	október 12
128	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	75,10	162	12 166,20	12 166,20	0,00	50,00%	6 083,10	november 10	október 12
129	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatický ventil RA-N 15 DANFOS	kus	15,94	54	860,76	860,76	0,00	50,00%	430,38	november 10	október 12
130	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Termostatická hlavica	kus	17,18	54	927,72	927,72	0,00	50,00%	463,86	november 10	október 12
131	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Radiátorové šrúbenie RLV-S 15	kus	10,06	54	543,24	543,24	0,00	50,00%	271,62	november 10	október 12
132	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,39	6	20,34	20,34	0,00	50,00%	10,17	november 10	október 12
133	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	4,32	4	17,28	17,28	0,00	50,00%	8,64	november 10	október 12
134	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"s vypust.	ks	5,88	2	11,76	11,76	0,00	50,00%	5,88	november 10	október 12
135	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,69	10	36,90	36,90	0,00	50,00%	18,45	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
136	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatury a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	6,04	8	48,32	48,32	0,00	50,00%	24,16	november 10	október 12
137	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatury a príslušenstvo spätná klapka zvislá 1"	ks	4,77	2	9,54	9,54	0,00	50,00%	4,77	november 10	október 12
138	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 5/4	ks	4,36	9	39,24	39,24	0,00	50,00%	19,62	november 10	október 12
139	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatury a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	10,92	7	76,44	76,44	0,00	50,00%	38,22	november 10	október 12
140	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatury a príslušenstvo filter Y 5/4"	ks	9,99	1	9,99	9,99	0,00	50,00%	5,00	november 10	október 12
141	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatury a príslušenstvo spätná klapka zvislá 5/4"	ks	6,74	1	6,74	6,74	0,00	50,00%	3,37	november 10	október 12
142	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 6/4	ks	5,64	3	16,92	16,92	0,00	50,00%	8,46	november 10	október 12
143	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Armatury a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	14,07	2	28,14	28,14	0,00	50,00%	14,07	november 10	október 12
144	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Armatury a príslušenstvo spätná klapka zvislá 6/4"	ks	9,90	1	9,90	9,90	0,00	50,00%	4,95	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
145	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava a výmena jestvujúcich armatúr	hod'	14,82	1239	18 361,98	18 361,98	0,00	50,00%	9 180,99	november 10	október 12
146	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	331,94	0,33	109,54	109,54	0,00	50,00%	54,77	november 10	október 12
147	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm	ks	4,76	45	214,20	214,20	0,00	50,00%	107,10	november 10	október 12
148	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	ks	21,88	45	984,60	984,60	0,00	50,00%	492,30	november 10	október 12
149	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vykurovacie telesá	ks	47,68	45	2 145,60	2 145,60	0,00	50,00%	1 072,80	november 10	október 12
150	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zaslepka	ks	0,42	45	18,90	18,90	0,00	50,00%	9,45	november 10	október 12
151	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odvzdušňovací ventil	ks	0,48	45	21,42	21,42	0,00	50,00%	10,71	november 10	október 12
152	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Držiak - sada	ks	2,14	45	96,30	96,30	0,00	50,00%	48,15	november 10	október 12
153	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	ks	23,32	45	1 049,40	1 049,40	0,00	50,00%	524,70	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
154	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vykurovacieho telesa	ks	17,53	9	157,77	157,77	0,00	50,00%	78,89	november 10	október 12
155	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyskúšanie vykurovacích telies po oprave tlakom oceľových alebo liatinových	m2	1,54	9	13,86	13,86	0,00	50,00%	6,93	november 10	október 12
156	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné opravy vykurovacích telies,odvzdušnenie telesa	ks	0,74	9	6,70	6,70	0,00	50,00%	3,35	november 10	október 12
157	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava pri napojení vykurovacích telies na jestvujúce rozvody	hod'	14,82	1150	17 043,00	17 043,00	0,00	50,00%	8 521,50	november 10	október 12
158	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	217,58	1,815	394,91	394,91	0,00	50,00%	197,45	november 10	október 12
159	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie podláh z dosiek	m2	3,21	179,62	576,58	576,58	0,00	50,00%	288,29	november 10	október 12
160	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie podláh z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	3,78	89,81	339,48	339,48	0,00	50,00%	169,74	november 10	október 12
161	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doska drevoštiepková OSB 3 PD4 2500x675x30 mm	m2	14,24	96,99	1 381,14	1 381,14	0,00	50,00%	690,57	november 10	október 12
162	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Doska sadrokartónová GKF-I hr.12,5 mm	m2	5,53	193,99	1 072,76	1 072,76	0,00	50,00%	536,38	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
163	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž jestvujúcej drevenej podlahy	hod'	14,30	289	4 132,70	4 132,70	0,00	50,00%	2 066,35	november 10	október 12
164	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla nekompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	11,92	6	71,52	71,52	0,00	50,00%	35,76	november 10	október 12
165	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž prahu dverí dvojkrídlových	KUS	1,35	21	28,35	28,35	0,00	50,00%	14,18	november 10	október 12
166	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla kompletiz. kývacieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	17,98	4	71,92	71,92	0,00	50,00%	35,96	november 10	október 12
167	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla bezpečnostného protipožiarneho s kart. systémom jednokrídlové	ks	23,76	17	403,92	403,92	0,00	50,00%	201,96	november 10	október 12
168	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dverového krídla kúpeľňového jednokrídlové	ks	17,16	9	154,44	154,44	0,00	50,00%	77,22	november 10	október 12
169	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž stolárskych konštrukcií	hod'	14,82	380	5 631,60	5 631,60	0,00	50,00%	2 815,80	november 10	október 12
170	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	3,44	17	58,48	58,48	0,00	50,00%	29,24	november 10	október 12
171	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	38,22	17	649,74	649,74	0,00	50,00%	324,87	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
172	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž stolárskych konštrukcií	hod'	14,82	558	8 269,56	8 269,56	0,00	50,00%	4 134,78	november 10	október 12
173	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dodávka drevených okien	ks	875,16	2	1 750,32	1 750,32	0,00	50,00%	875,16	november 10	október 12
174	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podlahových konštrukcií s nosným oceľovým roštom	m2	24,78	100,7	2 495,35	2 495,35	0,00	50,00%	1 247,67	november 10	október 12
175	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rannila 40 /8,88A na oceľovom rošte	m2	50,10	110,76	5 549,08	5 549,08	0,00	50,00%	2 774,54	november 10	október 12
176	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž a dodávka nosnej OK	kg	3,02	4800	14 515,20	14 515,20	0,00	50,00%	7 257,60	november 10	október 12
177	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	4,22	250	1 055,00	1 055,00	0,00	50,00%	527,50	november 10	október 12
178	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž nového nerezového schodiska cez 1 podlažie - nerez-drevo	ks	660,00	1	660,00	660,00	0,00	50,00%	330,00	november 10	október 12
179	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž presklennej vstupnej markízy	ks	818,00	2	1 636,00	1 636,00	0,00	50,00%	818,00	november 10	október 12
180	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vstupných dvojkrídlových dverí	ks	198,00	2	396,00	396,00	0,00	50,00%	198,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
181	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Úprava a montáž zámočnických výrobkov	hod'	13,48	350	4 716,60	4 716,60	0,00	50,00%	2 358,30	november 10	október 12
182	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	310,24	1,21	375,39	375,39	0,00	50,00%	187,70	november 10	október 12
183	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x600 mm	m2	17,16	467,41	8 020,76	8 020,76	0,00	50,00%	4 010,38	november 10	október 12
184	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stierkové izolácie	m2	4,64	467,41	2 168,78	2 168,78	0,00	50,00%	1 084,39	november 10	október 12
185	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Špárovacia malta	m2	1,76	467,41	822,64	822,64	0,00	50,00%	411,32	november 10	október 12
186	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	109,93	4,29	471,60	471,60	0,00	50,00%	235,80	november 10	október 12
187	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	m2	15,93	91,79	1 462,21	1 462,21	0,00	50,00%	731,11	november 10	október 12
188	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tmelenie dlažby	m2	3,19	91,79	292,81	292,81	0,00	50,00%	146,41	november 10	október 12
189	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Brúsenie a leštenie dlažby	m2	23,10	91,79	2 120,35	2 120,35	0,00	50,00%	1 060,17	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
190	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,76	3,7	143,41	143,41	0,00	50,00%	71,71	november 10	október 12
191	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl' pribíjaných vrátane líšt	m2	2,25	87,01	195,77	195,77	0,00	50,00%	97,89	november 10	október 12
192	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule 1286x194 mm	m2	12,00	75,85	910,20	910,20	0,00	50,00%	455,10	november 10	október 12
193	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Plávajúca podlaha drevená	m2	19,68	80,07	1 575,78	1 575,78	0,00	50,00%	787,89	november 10	október 12
194	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	26,82	1,1	29,50	29,50	0,00	50,00%	14,75	november 10	október 12
195	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepenie povlakových podláh textilných - sokle	m	2,40	306,56	735,74	735,74	0,00	50,00%	367,87	november 10	október 12
196	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných lepenie z pásov	m2	4,82	490	2 361,80	2 361,80	0,00	50,00%	1 180,90	november 10	október 12
197	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	0,32	490	156,80	156,80	0,00	50,00%	78,40	november 10	október 12
198	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,58	0,35	11,40	11,40	0,00	50,00%	5,70	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
199	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov stien z obkladačiek do tmelu, veľkosť 300x600 mm	m2	23,04	358,2	8 252,93	8 252,93	0,00	50,00%	4 126,46	november 10	október 12
200	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lepidlá na obklady a dlažby	m2	4,38	358,2	1 568,92	1 568,92	0,00	50,00%	784,46	november 10	október 12
201	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Priplatok za škárovanie	m2	0,20	358,2	71,64	71,64	0,00	50,00%	35,82	november 10	október 12
202	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Špárovacia hmota	m2	1,96	358,2	702,07	702,07	0,00	50,00%	351,04	november 10	október 12
203	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	105,86	2,2	232,89	232,89	0,00	50,00%	116,45	november 10	október 12
204	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polymerátové farby jednonásobné 4x s emailovaním	m2	12,27	60	736,20	736,20	0,00	50,00%	368,10	november 10	október 12
205	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm syntetický	m	2,98	1274	3 796,52	3 796,52	0,00	50,00%	1 898,26	november 10	október 12
206	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	2,79	203,07	566,57	566,57	0,00	50,00%	283,28	november 10	október 12
207	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Maľby akrylátové v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	3,58	2773,07	9 927,59	9 927,59	0,00	50,00%	4 963,80	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
208	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zasklievanie stien a priečok sklom LACOBEL	m2	29,32	16,4	480,85	480,85	0,00	50,00%	240,42	november 10	október 12
209	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž sklenenej WC kabínky z kaleného skla	kpl	739,20	2	1 478,40	1 478,40	0,00	50,00%	739,20	november 10	október 12
210	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8021, 21 mm	M	1,92	180	345,60	345,60	0,00	50,00%	172,80	november 10	október 12
211	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektroinštalčná rúrka ohybná	m	1,12	60	67,20	67,20	0,00	50,00%	33,60	november 10	október 12
212	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Elektroinštalčná lrúrka ohybná 2316 PVC	m	0,47	120	56,40	56,40	0,00	50,00%	28,20	november 10	október 12
213	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	M	3,76	570	2 143,20	2 143,20	0,00	50,00%	1 071,60	november 10	október 12
214	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	plastová lišta LV 24x22	m	1,60	440	704,00	704,00	0,00	50,00%	352,00	november 10	október 12
215	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	plastová lišta WDK 25/40	m	5,40	130	702,00	702,00	0,00	50,00%	351,00	november 10	október 12
216	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	2,01	420	844,20	844,20	0,00	50,00%	422,10	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
217	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krabica prístrojová KU 68 do sádkartónu	ks	1,80	310	558,00	558,00	0,00	50,00%	279,00	november 10	október 12
218	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Krubicová rozvodka KR 68/1903	ks	2,92	110	321,20	321,20	0,00	50,00%	160,60	november 10	október 12
219	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,62	80	529,60	529,60	0,00	50,00%	264,80	november 10	október 12
220	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	6,31	80	504,80	504,80	0,00	50,00%	252,40	november 10	október 12
221	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpoľový - radenie 2	ks	7,53	40	301,20	301,20	0,00	50,00%	150,60	november 10	október 12
222	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač 2 3553-02289 S3 antracit	ks	5,68	40	227,20	227,20	0,00	50,00%	113,60	november 10	október 12
223	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	8,04	20	160,80	160,80	0,00	50,00%	80,40	november 10	október 12
224	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	7,68	20	153,60	153,60	0,00	50,00%	76,80	november 10	október 12
225	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	7,53	10	75,30	75,30	0,00	50,00%	37,65	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
226	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	9,00	10	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	november 10	október 12
227	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,19	60	191,52	191,52	0,00	50,00%	95,76	november 10	október 12
228	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklá biela	ks	3,93	60	235,80	235,80	0,00	50,00%	117,90	november 10	október 12
229	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 380 V vč. zapojenia vyhotovenie 2P	ks	4,01	20	80,20	80,20	0,00	50,00%	40,10	november 10	október 12
230	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka CEG 1632	ks	9,96	20	199,20	199,20	0,00	50,00%	99,60	november 10	október 12
231	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,04	10	80,40	80,40	0,00	50,00%	40,20	november 10	október 12
232	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	5,78	10	57,80	57,80	0,00	50,00%	28,90	november 10	október 12
233	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,21	15	138,15	138,15	0,00	50,00%	69,08	november 10	október 12
234	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Zásuvka 5517-2610	ks	16,58	15	248,70	248,70	0,00	50,00%	124,35	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
235	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 3P + Z	ks	12,51	8	100,08	100,08	0,00	50,00%	50,04	november 10	október 12
236	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásuvka 5042-10 plocha	ks	14,23	8	113,84	113,84	0,00	50,00%	56,92	november 10	október 12
237	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo žiarovkové nástenné	ks	8,28	40	331,20	331,20	0,00	50,00%	165,60	november 10	október 12
238	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Svietidlo stropné	ks	19,68	32	629,76	629,76	0,00	50,00%	314,88	november 10	október 12
239	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CYA 4	m	3,79	78	295,62	295,62	0,00	50,00%	147,81	november 10	október 12
240	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodič medený CYA 4,0 zz	m	0,79	78	61,62	61,62	0,00	50,00%	30,81	november 10	október 12
241	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	M	2,01	60	120,60	120,60	0,00	50,00%	60,30	november 10	október 12
242	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	M	2,01	30	60,30	60,30	0,00	50,00%	30,15	november 10	október 12
243	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	M	2,01	250	502,50	502,50	0,00	50,00%	251,25	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
244	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 2Cx01,5	m	0,74	30	22,20	22,20	0,00	50,00%	11,10	november 10	október 12
245	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx1,5	m	1,12	30	33,60	33,60	0,00	50,00%	16,80	november 10	október 12
246	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	1,12	30	33,60	33,60	0,00	50,00%	16,80	november 10	október 12
247	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,60	250	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12
248	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKym 750 V 5x2.5	m	2,23	218	486,14	486,14	0,00	50,00%	243,07	november 10	október 12
249	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	2,04	218	444,72	444,72	0,00	50,00%	222,36	november 10	október 12
250	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zistenie stavu existujúcej elektroinštalácie, napojenie novej	hod'	14,83	1120	16 609,60	16 609,60	0,00	50,00%	8 304,80	november 10	október 12
251	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kábel SYKKFY 10 x 2 x 0,5 mm, pripevnený stenu	m	2,62	2300	6 026,00	6 026,00	0,00	50,00%	3 013,00	november 10	október 12
252	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Telefónne káble SYKY 10x2x0,5	m	0,56	2300	1 288,00	1 288,00	0,00	50,00%	644,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
253	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž držiaka	ks	9,60	34	326,40	326,40	0,00	50,00%	163,20	november 10	október 12
254	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž pohybového senzora	ks	18,00	34	612,00	612,00	0,00	50,00%	306,00	november 10	október 12
255	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Držiak snímačov	ks	7,92	34	269,28	269,28	0,00	50,00%	134,64	november 10	október 12
256	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pohybový senzor	ks	26,06	34	886,04	886,04	0,00	50,00%	443,02	november 10	október 12
257	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ústredne EZS	ks	384,00	1	384,00	384,00	0,00	50,00%	192,00	november 10	október 12
258	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ústredňa EZS	ks	3420,00	1	3 420,00	3 420,00	0,00	50,00%	1 710,00	november 10	október 12
259	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž uloženia	ks	40,80	47	1 917,60	1 917,60	0,00	50,00%	958,80	november 10	október 12
260	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Objímka rúry	ks	82,80	47	3 891,60	3 891,60	0,00	50,00%	1 945,80	november 10	október 12
261	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Vzduchotechnika do kúpelne s 1 ventilátorom	ks	75,00	15	1 125,00	1 125,00	0,00	50,00%	562,50	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		úpravy											
262	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Mimostavebná doprava	ks	9235,00	1	9 235,00	0,00	9 235,00	50,00%	0,00	november 10	október 12
263	Stavebné úpravy objektu penziónu	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Územné vplyvy	ks	5840,87	1	5 840,87	0,00	5 840,87	50,00%	0,00	november 10	október 12
264	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zádverie-podlahovina:gresová dlažba	m2	60,00	13,75	825,00	825,00	0,00	50,00%	412,50	november 10	október 12
265	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zádverie-podlahovina:sokel	bm	15,00	10	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 10	október 12
266	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zádverie-podlahovina:lacobel	m2	50,00	2,5	125,00	125,00	0,00	50,00%	62,50	november 10	október 12
267	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupné dvere: dvojkrídlové, drevený rám, exteriérová povrchová úprava,sklenená výplň z číreho skla	ks	3000,00	2	6 000,00	6 000,00	0,00	50,00%	3 000,00	november 10	október 12
268	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupné dvere_zádveria: dvojkrídlové, drevený rám, exteriérová povrchová úprava,sklenená výplň z číreho skla	ks	3000,00	2	6 000,00	6 000,00	0,00	50,00%	3 000,00	november 10	október 12
269	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Markíza: celopresklenná s bezrámovou konštrukciou, kovanie brúsený nerez	ks	4000,00	2	8 000,00	8 000,00	0,00	50,00%	4 000,00	november 10	október 12
270	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Markíza: osvetlenie exteriérové pod markízou	ks	500,00	2	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 10	október 12
271	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetlenie: LED línia	bm	50,00	6	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

272	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dekorácie: grafická úprava lacobelového skla	m2	120,00	2,5	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	november 10	október 12
273	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodba-podlahovina: gresová dlažba	m2	60,00	52	3 120,00	3 120,00	0,00	50,00%	1 560,00	november 10	október 12
274	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodba-podlahovina: sokel	bm	15,00	30	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	november 10	október 12
275	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dekorácie: tapety	m2	30,00	45	1 350,00	1 350,00	0,00	50,00%	675,00	november 10	október 12
276	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Dekorácie: zeleň	ks	80,00	5	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12
277	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Dekorácie: kvetináče	ks	35,00	5	175,00	175,00	0,00	50,00%	87,50	november 10	október 12
278	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Dekorácie: obrazy	ks	300,00	3	900,00	900,00	0,00	50,00%	450,00	november 10	október 12
279	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	info systém	ks	1250,00	1	1 250,00	1 250,00	0,00	50,00%	625,00	november 10	október 12
280	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Nášľapná vrstva nástupnice, podstupnica, medzipodesta: prírodný kameň o formáte veľkosti nástupnice a podstupnice, povrchová úprava satinato	m2	70,00	38	2 660,00	2 660,00	0,00	50,00%	1 330,00	november 10	október 12
281	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Zábradlie: celonerezové, s dreveným madlom-povrchová úprava matný lak	bm	600,00	33	19 800,00	19 800,00	0,00	50,00%	9 900,00	november 10	október 12
282	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Osvetlenie: nástenné	ks	400,00	6	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
283	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Osvetlenie: svetelná LED línia	bm	60,00	10	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

284	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Nášľapná vrstva nástupnice, podstupnica, medzipodesta: prírodný kameň o formáte veľkosti nástupnice a podstupnice, povrchová úprava satinato	m2	70,00	22	1 540,00	1 540,00	0,00	50,00%	770,00	november 10	október 12
285	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Zábradlie: celonerezové, s dreveným madlom-povrchová úprava matný lak	bm	600,00	25	15 000,00	15 000,00	0,00	50,00%	7 500,00	november 10	október 12
286	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Osvetlenie: nástenné	ks	500,00	6	3 000,00	3 000,00	0,00	50,00%	1 500,00	november 10	október 12
287	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavné schodisko-Osvetlenie: svetelná LED línia	bm	60,00	10	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
288	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar-Podlahovina: gresová dlažba	m2	60,00	24,2	1 452,00	1 452,00	0,00	50,00%	726,00	november 10	október 12
289	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar-Podlahovina: sokel	bm	15,00	15	225,00	225,00	0,00	50,00%	112,50	november 10	október 12
290	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar-dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úprava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	1	850,00	850,00	0,00	50,00%	425,00	november 10	október 12
291	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar-osvetlenie: stropné	ks	400,00	6	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
292	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar-osvetlenie: svetelná LED línia	bm	50,00	6	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	november 10	október 12
293	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar-mobiliár- atypový nábytok: korpus nábytkov laminovaná DTD, dvierkovina MDF striedaná - lesk podľa vzorkovníka RAL, nerezové madlá	ks	1000,00	1	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 10	október 12
294	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar-mobiliár: barová stolička	ks	350,00	3	1 050,00	1 050,00	0,00	50,00%	525,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

295	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar: gastro zariadenie	ks	3000,00	1	3 000,00	3 000,00	0,00	50,00%	1 500,00	november 10	október 12
296	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar-ostatné vybavenie baru: drez nerezový	ks	65,00	1	65,00	65,00	0,00	50,00%	32,50	november 10	október 12
297	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar-ostatné vybavenie baru: batéria, drezový chróm	ks	85,00	1	85,00	85,00	0,00	50,00%	42,50	november 10	október 12
298	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lobby bar- Dekorácie: tapety	m2	30,00	23	690,00	690,00	0,00	50,00%	345,00	november 10	október 12
299	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar- Dekorácie: zeleň	ks	80,00	1	80,00	80,00	0,00	50,00%	40,00	november 10	október 12
300	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar- Dekorácie: kvetináče	ks	35,00	1	35,00	35,00	0,00	50,00%	17,50	november 10	október 12
301	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Lobby bar- Dekorácie:obrazy	ks	300,00	2	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
302	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Recepcia- Podlahovina: dlažba	m2	60,00	19,95	1 197,00	1 197,00	0,00	50,00%	598,50	november 10	október 12
303	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Recepcia- Podlahovina: sokel	bm	15,00	23	345,00	345,00	0,00	50,00%	172,50	november 10	október 12
304	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Recepcia- Osvetlenie:stropné	ks	400,00	6	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
305	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Recepcia- Osvetlenie: LED lúnia	bm	60,00	10	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
306	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Mobiliár- atypový nábytok: korpus nábytkov laminovaná DTD, dvierkovina MDF striedaná - lesk podľa vzorkovníka RAL, nerezové madlá	ks	2200,00	1	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	november 10	október 12
307	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Mobiliár- atypový nábytok: nábytok do zázemia recepcie- aminovaná DTD, nerezové madlá	ks	1800,00	1	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

308	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Mobiliár: pracovná stolička s podrúčkami, otočná na kolieskach, čalúnený sedák a opierka	ks	500,00	3	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 10	október 12
309	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Vybavenie recepcie: PC	ks	1000,00	1	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 10	október 12
310	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Vybavenie recepcie: Telefón	ks	300,00	1	300,00	300,00	0,00	50,00%	150,00	november 10	október 12
311	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Vybavenie recepcie: Rádio	ks	200,00	1	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	november 10	október 12
312	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Recepcia- Vybavenie recepcie: TV- LCD 26"	ks	500,00	1	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
313	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Recepcia- Dekorácie: tapety	m2	30,00	18	540,00	540,00	0,00	50,00%	270,00	november 10	október 12
314	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Recepcia- Dekorácie: umelecká plastika	ks	1800,00	1	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	november 10	október 12
315	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad: dlažba	m2	28,00	20,85	583,80	583,80	0,00	50,00%	291,90	november 10	október 12
316	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad: obklad	m2	25,00	25	625,00	625,00	0,00	50,00%	312,50	november 10	október 12
317	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad- Osvetlenie: stropné	ks	50,00	5	250,00	250,00	0,00	50,00%	125,00	november 10	október 12
318	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	2	1 700,00	1 700,00	0,00	50,00%	850,00	november 10	október 12
319	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklad: kovové skladacie regále	ks	400,00	8	3 200,00	3 200,00	0,00	50,00%	1 600,00	november 10	október 12
320	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy: dlažba	m2	60,00	4,8	288,00	288,00	0,00	50,00%	144,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

321	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy: obklad	m2	15,00	19	285,00	285,00	0,00	50,00%	142,50	november 10	október 12
322	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	1	850,00	850,00	0,00	50,00%	425,00	november 10	október 12
323	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- Osvetlenie: stropné	ks	500,00	2	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 10	október 12
324	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- Osvetlenie: LED línia	bm	60,00	1	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	november 10	október 12
325	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- zariadenie- atypy: umývadlový pult-ocelová zváraná konštrukcia, pult z prírodného kameňa-žula	ks	400,00	1	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12
326	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: umývadlo	ks	145,00	1	145,00	145,00	0,00	50,00%	72,50	november 10	október 12
327	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: sifón	ks	14,00	1	14,00	14,00	0,00	50,00%	7,00	november 10	október 12
328	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: umyvadlová batéria	ks	215,00	1	215,00	215,00	0,00	50,00%	107,50	november 10	október 12
329	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: WC misa	ks	214,00	1	214,00	214,00	0,00	50,00%	107,00	november 10	október 12
330	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: WC doska	ks	95,00	1	95,00	95,00	0,00	50,00%	47,50	november 10	október 12
331	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- zariadenie toalety: gebeirt, zvuková izolácia, splachovač	ks	250,00	1	250,00	250,00	0,00	50,00%	125,00	november 10	október 12
332	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: doplnky-wc papier, wc kefa, dávkovač mydla, kôš, zrkadlo	ks	100,00	5	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
333	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie toalety: ventilátor	ks	24,00	1	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	november 10	október 12
334	Nové riešenie I.	717002 Rekonštrukcia	Toalety muži: dlažba	m2	60,00	4,8	288,00	288,00	0,00	50,00%	144,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

	a II. NP	a modernizácia stavieb											
335	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži: obklad	m2	15,00	17	255,00	255,00	0,00	50,00%	127,50	november 10	október 12
336	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	1	850,00	850,00	0,00	50,00%	425,00	november 10	október 12
337	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- osvetlenie: stropné	ks	500,00	2	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 10	október 12
338	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- osvetlenie: LED línia	bm	60,00	1	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	november 10	október 12
339	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- zariadenie- atypy: umývadlový pult-ocelová zváraná konštrukcia, pult z prírodného kameňa-žula	ks	400,00	1	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12
340	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: umývadlo	ks	145,00	1	145,00	145,00	0,00	50,00%	72,50	november 10	október 12
341	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: sifón	ks	14,00	1	14,00	14,00	0,00	50,00%	7,00	november 10	október 12
342	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: umyvadlová batéria	ks	215,00	1	215,00	215,00	0,00	50,00%	107,50	november 10	október 12
343	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: WC misa	ks	214,00	1	214,00	214,00	0,00	50,00%	107,00	november 10	október 12
344	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: WC doska	ks	95,00	1	95,00	95,00	0,00	50,00%	47,50	november 10	október 12
345	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: pisoár	ks	360,00	1	360,00	360,00	0,00	50,00%	180,00	november 10	október 12
346	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: gebeirt, zvuková izolácia, splachovač	ks	250,00	1	250,00	250,00	0,00	50,00%	125,00	november 10	október 12
347	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: doplnky-wc papier, wc kefa, dávkovač mydla, kôš, zrkadlo	ks	100,00	5	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

348	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: ventilátor	ks	24,00	1	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	november 10	október 12
349	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariaďovacie prvky 2.NP- Upratovačka: dlažba	m2	25,00	4,85	121,25	121,25	0,00	50,00%	60,63	november 10	október 12
350	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariaďovacie prvky 2.NP- Upratovačka: obklad	m2	25,00	12,5	312,50	312,50	0,00	50,00%	156,25	november 10	október 12
351	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zariaďovacie prvky 2.NP- Upratovačka: výlevka	ks	173,00	1	173,00	173,00	0,00	50,00%	86,50	november 10	október 12
352	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zariaďovacie prvky 2.NP- Upratovačka: batéria	ks	72,00	1	72,00	72,00	0,00	50,00%	36,00	november 10	október 12
353	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zariaďovacie prvky 2.NP- Upratovačka: doplnky	ks	30,00	5	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 10	október 12
354	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zariaďovacie prvky 2.NP- Osvetlenie: stropné svietidlo	ks	50,00	2	100,00	100,00	0,00	50,00%	50,00	november 10	október 12
355	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariaďovacie prvky 2.NP- Interierové dvere: bezfalcové, povrchová úrava- dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	2	1 700,00	1 700,00	0,00	50,00%	850,00	november 10	október 12
356	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Zariaďovacie prvky 2.NP: kovové skladacie regále	ks	400,00	3	1 200,00	1 200,00	0,00	50,00%	600,00	november 10	október 12
357	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodba- Podlahovina 2.NP: koberec- vysokozaťažový	m2	60,00	24,2	1 452,00	1 452,00	0,00	50,00%	726,00	november 10	október 12
358	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodba- Podlahovina 2.NP: kobercové sokle	bm	9,00	23	207,00	207,00	0,00	50,00%	103,50	november 10	október 12
359	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodba- Osvetlenie 2.NP: stropné	ks	500,00	3	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 10	október 12
360	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Chodba- Dekorácie 2.NP: tapety	m2	30,00	30	900,00	900,00	0,00	50,00%	450,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

361	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Chodba- Dekorácie 2.NP: zeleň	ks	80,00	4	320,00	320,00	0,00	50,00%	160,00	november 10	október 12
362	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Chodba- Dekorácie 2.NP: kvetináče	ks	35,00	4	140,00	140,00	0,00	50,00%	70,00	november 10	október 12
363	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Chodba- Dekorácie 2.NP: obrazy	ks	300,00	4	1 200,00	1 200,00	0,00	50,00%	600,00	november 10	október 12
364	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodba- Info systém 2.NP: info systém	ks	1250,00	1	1 250,00	1 250,00	0,00	50,00%	625,00	november 10	október 12
365	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy: dlažba	m2	80,00	7,4	592,00	592,00	0,00	50,00%	296,00	november 10	október 12
366	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy: obklad	m2	60,00	40	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
367	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy: lacobel	m2	50,00	4	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	november 10	október 12
368	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	3	2 550,00	2 550,00	0,00	50,00%	1 275,00	november 10	október 12
369	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- Osvetlenie: bodové	ks	150,00	4	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
370	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- Osvetlenie: LED línia	bm	60,00	6,2	372,00	372,00	0,00	50,00%	186,00	november 10	október 12
371	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- zariadenie- atypy: umývadlový pult-ocelová zváraná konštrukcia, pult z prírodného kameňa-žula	ks	400,00	1	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12
372	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: umývadlo	ks	145,00	1	145,00	145,00	0,00	50,00%	72,50	november 10	október 12
373	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: sifón	ks	14,00	1	14,00	14,00	0,00	50,00%	7,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

374	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: batéria	ks	215,00	1	215,00	215,00	0,00	50,00%	107,50	november 10	október 12
375	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: WC misa	ks	214,00	2	428,00	428,00	0,00	50,00%	214,00	november 10	október 12
376	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: WC doska	ks	95,00	2	190,00	190,00	0,00	50,00%	95,00	november 10	október 12
377	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: gebeirt, zvuková izolácia, splachovač	ks	250,00	2	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
378	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: doplnky-wc papier, wc kefa, dávkovač mydla, kôš, zrkadlo	ks	100,00	5	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
379	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety ženy- zariadenie: ventilátor	ks	24,00	1	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	november 10	október 12
380	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- zariadenie: dlažba	m2	80,00	10,75	860,00	860,00	0,00	50,00%	430,00	november 10	október 12
381	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- zariadenie: obklad	m2	60,00	40	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
382	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety ženy- zariadenie: lacobel	m2	50,00	4	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	november 10	október 12
383	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	3	2 550,00	2 550,00	0,00	50,00%	1 275,00	november 10	október 12
384	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- osvetlenie: bodové	ks	150,00	4	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
385	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- osvetlenie: LED línia	bm	60,00	6,2	372,00	372,00	0,00	50,00%	186,00	november 10	október 12
386	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Toalety muži- zariadenie- atypy: umývadlový pult-ocelová zváraná konštrukcia, pult z prírodného kameňa-žula	ks	400,00	1	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

387	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: umývadlo	ks	145,00	1	145,00	145,00	0,00	50,00%	72,50	november 10	október 12
388	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- zariadenie toalety: sifón	ks	14,00	1	14,00	14,00	0,00	50,00%	7,00	november 10	október 12
389	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: batéria	ks	215,00	1	215,00	215,00	0,00	50,00%	107,50	november 10	október 12
390	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: WC misa	ks	214,00	2	428,00	428,00	0,00	50,00%	214,00	november 10	október 12
391	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: WC doska	ks	95,00	2	190,00	190,00	0,00	50,00%	95,00	november 10	október 12
392	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: gebeirt, zvuková izolácia, splachovač	ks	250,00	2	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
393	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: pisoár	ks	360,00	3	1 080,00	1 080,00	0,00	50,00%	540,00	november 10	október 12
394	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: doplnky-wc papier, wc kefa, dávkovač mydla, kôš, zrkadlo	ks	100,00	5	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
395	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Toalety muži- Zariadenie: odsávanie	ks	24,00	1	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	november 10	október 12
396	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Salónik- Mobiliár- atypový nábytok: korpus nábytkov laminovaná DTD, dvierkovina MDF stíriekaná - lesk podľa vzorkovníka RAL, nerezové madlá	ks	1300,00	1	1 300,00	1 300,00	0,00	50,00%	650,00	november 10	október 12
397	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Salónik- Mobiliár: stolička s podrúčkami-drevená, celočalúnená v textíle s teflonovou povrchovou úpravou	ks	350,00	16	5 600,00	5 600,00	0,00	50,00%	2 800,00	november 10	október 12
398	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Salónik- Mobiliár: jedálenský stôl-drevený	ks	300,00	8	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
399	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Podlahovina: koberec-vysokozáťažový	m2	60,00	33,5	2 010,00	2 010,00	0,00	50,00%	1 005,00	november 10	október 12
400	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Salónik- Podlahovina: kobercové sokle	bm	9,00	60	540,00	540,00	0,00	50,00%	270,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

		stavieb											
401	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Osvetlenie: stropné svietidlá - závesné	ks	500,00	3	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 10	október 12
402	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Osvetlenie: nástenné	ks	400,00	4	1 600,00	1 600,00	0,00	50,00%	800,00	november 10	október 12
403	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Osvetlenie: LED línia	bm	60,00	4,5	270,00	270,00	0,00	50,00%	135,00	november 10	október 12
404	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	2	1 700,00	1 700,00	0,00	50,00%	850,00	november 10	október 12
405	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Dvere, zárubne, madlo: okno do chodby	ks	1800,00	1	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	november 10	október 12
406	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Salónik- Dekorácie: tapety	m2	30,00	23	690,00	690,00	0,00	50,00%	345,00	november 10	október 12
407	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Salónik- Dekorácie: zeleň	ks	80,00	5	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 10	október 12
408	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Salónik- Dekorácie: kvetináče	ks	35,00	5	175,00	175,00	0,00	50,00%	87,50	november 10	október 12
409	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Salónik- Dekorácie: obrazy	ks	300,00	6	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	november 10	október 12
410	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad- Podlahovina: koberec-vysokozátlačový	m2	60,00	2,6	156,00	156,00	0,00	50,00%	78,00	november 10	október 12
411	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklad- Podlahovina: kobercové sokle	bm	10,00	5,6	56,00	56,00	0,00	50,00%	28,00	november 10	október 12
412	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad- Osvetlenie: stropné	ks	50,00	1	50,00	50,00	0,00	50,00%	25,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

413	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Podlahovina: koberec-vysokozáťažový	m2	60,00	19,5425	1 172,55	1 172,55	0,00	50,00%	586,28	november 10	október 12
414	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Podlahovina: kobercové sokle	bm	9,00	15	135,00	135,00	0,00	50,00%	67,50	november 10	október 12
415	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bar- Mobiliár- atypový nábytok: korpus nábytkov laminovaná DTD, dvierkovina MDF stíriekaná - lesk podľa vzorkovníka RAL, nerezové madlá	ks	4000,00	1	4 000,00	4 000,00	0,00	50,00%	2 000,00	november 10	október 12
416	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bar- Mobiliár: stolička k baru - barová výška sedenia, kovové nohy - chróm, plastový sedák	ks	350,00	3	1 050,00	1 050,00	0,00	50,00%	525,00	november 10	október 12
417	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Osvetlenie: stropné	ks	400,00	4	1 600,00	1 600,00	0,00	50,00%	800,00	november 10	október 12
418	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Osvetlenie: LED lúnia	bm	60,00	3,5	210,00	210,00	0,00	50,00%	105,00	november 10	október 12
419	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bar- Gastro zariadenie: gastro zariadenie	ks	5000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	50,00%	2 500,00	november 10	október 12
420	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bar- Ostatné vybavenie baru: drez nerezový	ks	115,00	1	115,00	115,00	0,00	50,00%	57,50	november 10	október 12
421	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bar- Ostatné vybavenie baru: batéria-drezový - chróm	ks	85,00	1	85,00	85,00	0,00	50,00%	42,50	november 10	október 12
422	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Dekorácie: tapety	m2	30,00	8	240,00	240,00	0,00	50,00%	120,00	november 10	október 12
423	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Dekorácie: opláštenie stien dekorovaným sklom	ks	800,00	10	8 000,00	8 000,00	0,00	50,00%	4 000,00	november 10	október 12
424	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bar- Dekorácie: opláštenie stien dekorovaným plechom	ks	850,00	10	8 500,00	8 500,00	0,00	50,00%	4 250,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

425	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Bar- Dekorácie: obrazy	ks	300,00	2	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
426	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Reštaurácia- Mobiliár: kreslo s podrúčkami-drevené, celočalúnené v textíle s teflonovou povrchovou úpravou	ks	340,00	26	8 840,00	8 840,00	0,00	50,00%	4 420,00	november 10	október 12
427	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Reštaurácia- Mobiliár: jedáľenský stôl - kovová podnož - nerez, plát stola laminovaná DTD	ks	370,00	14	5 180,00	5 180,00	0,00	50,00%	2 590,00	november 10	október 12
428	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Podlahovina: koberec-vysokozáťažový	m2	60,00	54,35	3 261,00	3 261,00	0,00	50,00%	1 630,50	november 10	október 12
429	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Podlahovina: kobercové sokle	bm	9,00	44	396,00	396,00	0,00	50,00%	198,00	november 10	október 12
430	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Osvetlenie: stropné	ks	1200,00	5	6 000,00	6 000,00	0,00	50,00%	3 000,00	november 10	október 12
431	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Osvetlenie: LED lúnia	bm	60,00	26	1 560,00	1 560,00	0,00	50,00%	780,00	november 10	október 12
432	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Dvere, zárubne, madlo: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez	ks	850,00	1	850,00	850,00	0,00	50,00%	425,00	november 10	október 12
433	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Dvere, zárubne, madlo: opláštenie stien dekorovaným sklom	ks	150,00	15	2 250,00	2 250,00	0,00	50,00%	1 125,00	november 10	október 12
434	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurácia- Dvere, zárubne, madlo: opláštenie stien dekorovaným plechom	ks	200,00	15	3 000,00	3 000,00	0,00	50,00%	1 500,00	november 10	október 12
435	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Reštaurácia- Dvere, zárubne, madlo: obrazy	ks	500,00	2	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 10	október 12
436	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Podlahovina: koberec-vysokozáťažový	m2	60,00	40,95	2 457,00	2 457,00	0,00	50,00%	1 228,50	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

437	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Podlahovina: kobercové sokle	bm	9,00	25,6	230,40	230,40	0,00	50,00%	115,20	november 10	október 12
438	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Obklad steny: lacobel s grafickým polepom	m2	210,00	25	5 250,00	5 250,00	0,00	50,00%	2 625,00	november 10	október 12
439	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kaviareň- Mobiliár: polokresielko, celočalúnené v textile s teflonovou povrchovou úpravou, nohy chróm	ks	300,00	20	6 000,00	6 000,00	0,00	50,00%	3 000,00	november 10	október 12
440	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kaviareň- Mobiliár: konferenčný stolík - kovová podnož - nerez, plát stola laminovaná DTD	ks	300,00	13	3 900,00	3 900,00	0,00	50,00%	1 950,00	november 10	október 12
441	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kaviareň- Mobiliár- atypový nábytok: boxové sedenie, drevená nosná konštrukcia, drevené nohy, čalúnený sedák aj operadlo	ks	4000,00	1	4 000,00	4 000,00	0,00	50,00%	2 000,00	november 10	október 12
442	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Osvetlenie: stropné	ks	1000,00	2	2 000,00	2 000,00	0,00	50,00%	1 000,00	november 10	október 12
443	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Osvetlenie: LED línia	bm	60,00	13	780,00	780,00	0,00	50,00%	390,00	november 10	október 12
444	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Dekorácie: opláštenie stien dekorovaným sklom	ks	150,00	8	1 200,00	1 200,00	0,00	50,00%	600,00	november 10	október 12
445	Nové riešenie I. a II. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kaviareň- Dekorácie: opláštenie stien dekorovaným plechom	ks	200,00	8	1 600,00	1 600,00	0,00	50,00%	800,00	november 10	október 12
446	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kaviareň- Dekorácie: obrazy	ks	400,00	2	800,00	800,00	0,00	50,00%	400,00	november 10	október 12
447	Nové riešenie I. a II. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kaviareň- Dekorácie: tieniaci systém- textílie, plus koľajnička, závesy	ks	1000,00	2	2 000,00	2 000,00	0,00	50,00%	1 000,00	november 10	október 12
448	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vedľajšie schodisko 3.NP, 4.NP- Nášľapná vrstva nástupnice- konštrukcia: konštrukcia celonerezová zváraná, nástupnice z masívneho dreva, povrchová úprava matný lak,	ks	5000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	50,00%	2 500,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

449	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vedľajšie schodisko 3.NP, 4.NP- Zábradlie: celonerezové, s dreveným madlom-povrchová úprava matný lak	bm	66,60	3	199,80	199,80	0,00	50,00%	99,90	november 10	október 12
450	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vedľajšie schodisko 3.NP, 4.NP- Osvetlenie: LED línia	bm	60,00	15,3	918,00	918,00	0,00	50,00%	459,00	november 10	október 12
451	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vedľajšie schodisko 3.NP, 4.NP- Osvetlenie: stropné	ks	200,00	1	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	november 10	október 12
452	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodby 3.NP, 4.NP- Podlahovina : koberec-vysokozáťažový	m2	60,00	51	3 060,00	3 060,00	0,00	50,00%	1 530,00	november 10	október 12
453	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodby 3.NP, 4.NP- Podlahovina : kobercové sokle	bm	9,00	50	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	november 10	október 12
454	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodby 3.NP, 4.NP- osvetlenie nástenné	ks	146,60	15	2 199,00	2 199,00	0,00	50,00%	1 099,50	november 10	október 12
455	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodby 3.NP, 4.NP- osvetlenie LED línia	bm	60,00	16	960,00	960,00	0,00	50,00%	480,00	november 10	október 12
456	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodby 3.NP, 4.NP- Tapety: Tapety	m2	30,00	50	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 10	október 12
457	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chodby 3.NP, 4.NP: Info systém pre hotelovú časť	ks	2500,00	1	2 500,00	2 500,00	0,00	50,00%	1 250,00	november 10	október 12
458	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad: dlažba	m2	25,00	7,5	187,50	187,50	0,00	50,00%	93,75	november 10	október 12
459	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad: obklad	m2	25,00	34,2	855,00	855,00	0,00	50,00%	427,50	november 10	október 12
460	Nové riešenie III. a IV. NP	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	Sklad: osvetlenie	ks	50,00	2	100,00	100,00	0,00	50,00%	50,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

	(podkrovie)	stavieb											
461	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklad- Interiérové dvere: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez, obloženie naddverného priestoru z oboch strán dverí a ostatnej steny kúpeľne z predsieni, kartový systém	ks	1200,00	2	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 10	október 12
462	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Sklad: kovové skladacie regále	ks	400,00	4	1 600,00	1 600,00	0,00	50,00%	800,00	november 10	október 12
463	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upratovačka: dlažba	m2	25,00	3,46	86,50	86,50	0,00	50,00%	43,25	november 10	október 12
464	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upratovačka: obklad	m2	25,00	16,36	409,00	409,00	0,00	50,00%	204,50	november 10	október 12
465	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Upratovačka- zariadenie miestnosti: výlevka	ks	173,00	1	173,00	173,00	0,00	50,00%	86,50	november 10	október 12
466	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Upratovačka- zariadenie miestnosti: batéria	ks	72,00	1	72,00	72,00	0,00	50,00%	36,00	november 10	október 12
467	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Upratovačka- zariadenie miestnosti: doplnky	ks	500,00	1	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
468	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upratovačka- osvetlenie: nástenné	ks	50,00	1	50,00	50,00	0,00	50,00%	25,00	november 10	október 12
469	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upratovačka- interiérové dvere: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez, obloženie naddverného priestoru z oboch strán dverí a ostatnej steny kúpeľne z predsieni, kartový systém	ks	1200,00	1	1 200,00	1 200,00	0,00	50,00%	600,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

470	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Upratovačka- Regále: kovové skladacie regále	ks	400,00	4	1 600,00	1 600,00	0,00	50,00%	800,00	november 10	október 12
471	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kancelária- podlahovina: koberec- vysokozaťažový	m2	60,00	15,24	914,40	914,40	0,00	50,00%	457,20	november 10	október 12
472	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kancelária- podlahovina: kobercové sokle	bm	9,00	10	90,00	90,00	0,00	50,00%	45,00	november 10	október 12
473	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kancelária- Interiérové dvere: bezfalcové, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez, obloženie naddverného priestoru z oboch strán dverí a ostatnej steny kúpeľne z predsieni, kartový systém	ks	1200,00	1	1 200,00	1 200,00	0,00	50,00%	600,00	november 10	október 12
474	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kancelária- Osvetlenie : nástenné	ks	50,00	3	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 10	október 12
475	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kancelária- Mobiliár : kancelársky stôl	ks	500,00	1	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
476	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kancelária- Mobiliár : kancelárska stolička	ks	500,00	1	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 10	október 12
477	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kancelária- Mobiliár : kontajner	ks	200,00	1	200,00	200,00	0,00	50,00%	100,00	november 10	október 12
478	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Kancelária- Mobiliár : skrinky	ks	500,00	3	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 10	október 12
479	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kancelária- Dekorácie : tapety	m2	60,00	8,3	498,00	498,00	0,00	50,00%	249,00	november 10	október 12
480	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Vstupné dvere: bezpečnostné, protipožiarne, obložka, povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kartový	ks	1300,00	9	11 700,00	11 700,00	0,00	50,00%	5 850,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

			systém										
481	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Podlahovina: koberec-vysokozáťažový	m2	60,00	232,2	13 932,00	13 932,00	0,00	50,00%	6 966,00	november 10	október 12
482	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Podlahovina: kobercové sokle	bm	9,00	50	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	november 10	október 12
483	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: umývadlo	ks	145,00	9	1 305,00	1 305,00	0,00	50,00%	652,50	november 10	október 12
484	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: sifón	ks	14,00	9	126,00	126,00	0,00	50,00%	63,00	november 10	október 12
485	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: umývadlová batéria	ks	215,00	9	1 935,00	1 935,00	0,00	50,00%	967,50	november 10	október 12
486	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: WC misa	ks	214,00	9	1 926,00	1 926,00	0,00	50,00%	963,00	november 10	október 12
487	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: WC doska	ks	95,00	9	855,00	855,00	0,00	50,00%	427,50	november 10	október 12
488	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: geberit, zvuková izolácia, splachovač	ks	250,00	9	2 250,00	2 250,00	0,00	50,00%	1 125,00	november 10	október 12
489	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: sklenená zástena ku WC	ks	330,00	3	990,00	990,00	0,00	50,00%	495,00	november 10	október 12
490	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: sprchová vanička	ks	370,00	7	2 590,00	2 590,00	0,00	50,00%	1 295,00	november 10	október 12
491	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: sprchový sifón	ks	13,00	7	91,00	91,00	0,00	50,00%	45,50	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

492	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: sprchová zástena-celopresklená, bezrámová, kovanie eloxovaný hliník	ks	1000,00	7	7 000,00	7 000,00	0,00	50,00%	3 500,00	november 10	október 12
493	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: sprchová batéria-podomietkové teleso, nadomietkové teleso, fixfit, hadica, ružica, hlavová sprcha	ks	520,00	7	3 640,00	3 640,00	0,00	50,00%	1 820,00	november 10	október 12
494	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: vaňa, plus nohy	ks	184,00	2	368,00	368,00	0,00	50,00%	184,00	november 10	október 12
495	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: vaňový sifón, plus exafil	ks	184,00	2	368,00	368,00	0,00	50,00%	184,00	november 10	október 12
496	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: vaňová zástena-celopresklená, bezrámová, kovanie eloxovaný hliník	ks	380,00	2	760,00	760,00	0,00	50,00%	380,00	november 10	október 12
497	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: vaňová batéria-podomietkové teleso, nadomietkové teleso, fixfit, hadica, ružica, hlavová sprcha	ks	520,00	2	1 040,00	1 040,00	0,00	50,00%	520,00	november 10	október 12
498	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: rebrikový radiátor	ks	300,00	9	2 700,00	2 700,00	0,00	50,00%	1 350,00	november 10	október 12
499	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: doplnky pre každú izbu-wc papier, wc kefa, dávkovač mydla, pohár na zubnú kefku, kôš, madlo, háčik na župan, tyč na osušku, fén, zväčšovacie zrkadlo, zrkadlo	ks	666,64	9	5 999,80	5 999,80	0,00	50,00%	2 999,90	november 10	október 12
500	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne: odsávanie	ks	24,00	9	216,00	216,00	0,00	50,00%	108,00	november 10	október 12
501	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Zariadenie kúpelne-atypy: umývadlový pult-ocelová zváraná konštrukcia, pult z prírodného kameňa-žula	ks	400,00	9	3 600,00	3 600,00	0,00	50,00%	1 800,00	november 10	október 12
502	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Obklad, dlažba do kúpelne: dlažba	m2	40,00	49	1 960,00	1 960,00	0,00	50,00%	980,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

503	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Obklad, dlažba do kúpeľne: obklad	m2	40,00	4,9	196,00	196,00	0,00	50,00%	98,00	november 10	október 12
504	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Obklad, dlažba do kúpeľne: lacobel	m2	50,00	16,4	820,00	820,00	0,00	50,00%	410,00	november 10	október 12
505	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Interiérové dvere: bezfalcové povrchová úrava-dýha, morená, lakovaná matným lakom, kovanie-madlo-matný nerez, obloženie naddverného priestoru z oboch strán dverí a ostatnej steny kúpeľne z predsieni	ks	850,00	7	5 950,00	5 950,00	0,00	50,00%	2 975,00	november 10	október 12
506	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Osvetlenie: bodové-stropné do kúpeľní	ks	80,00	18	1 440,00	1 440,00	0,00	50,00%	720,00	november 10	október 12
507	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Osvetlenie: LED línia nad zrkadlo	ks	60,00	12	720,00	720,00	0,00	50,00%	360,00	november 10	október 12
508	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Osvetlenie: bodové stropné	ks	80,00	31	2 480,00	2 480,00	0,00	50,00%	1 240,00	november 10	október 12
509	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Osvetlenie: svetlo na nočný stolík	ks	300,00	18	5 400,00	5 400,00	0,00	50,00%	2 700,00	november 10	október 12
510	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Osvetlenie: svetlo na písací stôl	ks	220,00	9	1 980,00	1 980,00	0,00	50,00%	990,00	november 10	október 12
511	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár- posteľ: dvojposteľ, so zdvojeným matracom	ks	2000,00	9	18 000,00	18 000,00	0,00	50,00%	9 000,00	november 10	október 12
512	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár- posteľ: čelo postene-korpus z laminovanej DTD, čalúnené textilom, nočné stolíky	ks	1000,00	9	9 000,00	9 000,00	0,00	50,00%	4 500,00	november 10	október 12
513	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár- atypový nábytok: vstupný šatník- korpus šatníka a dvere z laminovanej DTD, písací stôl s korpusom zabudovanej	ks	1500,00	9	13 500,00	13 500,00	0,00	50,00%	6 750,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

			chladničky-korpus stola, dvere aj vrchná doska z laminovanej DTD										
514	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár- atypový nábytok: opláštenie TV-korpus z laminovanej DTD, predné čelo z bronzového zrkadla	ks	550,00	9	4 950,00	4 950,00	0,00	50,00%	2 475,00	november 10	október 12
515	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár- atypový nábytok: komóda do vstupu-korpus, dvere aj vrchná doska z laminovanej DTD	ks	350,00	1	350,00	350,00	0,00	50,00%	175,00	november 10	október 12
516	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár: stolička ku písaciemu stolu-drevená bez podrúčiek, s čalúneným sedákom a opierkou v textíle s teflonovou povrchovou úpravou	ks	200,00	9	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	november 10	október 12
517	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár: kreslo s podrúčkami-drevené, celočalúnené v textíle s teflonovou povrchovou úpravou	ks	350,00	9	3 150,00	3 150,00	0,00	50,00%	1 575,00	november 10	október 12
518	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár: dvojkraslo s podrúčkami-drevené, celočalúnené v textíle s teflonovou povrchovou úpravou	ks	360,00	2	720,00	720,00	0,00	50,00%	360,00	november 10	október 12
519	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár: konferenčný stolík-drevený	ks	300,00	2	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 10	október 12
520	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Mobilár: pouf-celočalúnený sedák pred posteľ v textíle s teflonovou povrchovou úpravou	ks	400,00	2	800,00	800,00	0,00	50,00%	400,00	november 10	október 12
521	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Celopresklené deliace interiérové priečky: sklenená stena oddeľujúca kúpeľňu od izby-kalené sklo s pieskovanou fóliou, bezrámový systém, nerezové kovanie, nerezové madlo	ks	1325,00	7	9 275,00	9 275,00	0,00	50,00%	4 637,50	november 10	október 12
522	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Celopresklené deliace interiérové priečky: sklenené dvere do kúpeľne-kalené sklo s pieskovanou fóliou, bezrámový systém, nerezové kovanie, nerezové madlo	ks	850,00	2	1 700,00	1 700,00	0,00	50,00%	850,00	november 10	október 12
523	Nové riešenie III. a IV. NP	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Elektronika: TV-LCD 26"	ks	400,00	9	3 600,00	3 600,00	0,00	50,00%	1 800,00	november 10	október 12

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/091/2010

	(podkrovie)												
524	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Elektronika: chladnička-zabudovaná podpultová	ks	350,00	9	3 150,00	3 150,00	0,00	50,00%	1 575,00	november 10	október 12
525	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Elektronika: telefón	ks	300,00	9	2 700,00	2 700,00	0,00	50,00%	1 350,00	november 10	október 12
526	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Elektronika: rádio-zabudované do nočného stolíka	ks	250,00	9	2 250,00	2 250,00	0,00	50,00%	1 125,00	november 10	október 12
527	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Elektronika: trezor-zabudovaný, malý na notebook	ks	670,00	9	6 030,00	6 030,00	0,00	50,00%	3 015,00	november 10	október 12
528	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izby, apartmány- Dekorácie: tapety	m2	30,00	67	2 010,00	2 010,00	0,00	50,00%	1 005,00	november 10	október 12
529	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Dekorácie: tieniaci systém-textília, plus kofajnička	bm	135,00	12,6	1 701,00	1 701,00	0,00	50,00%	850,50	november 10	október 12
530	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Dekorácie: obrazy	ks	200,00	11	2 200,00	2 200,00	0,00	50,00%	1 100,00	november 10	október 12
531	Nové riešenie III. a IV. NP (podkrovie)	713001 Nákup interiérového vybavenia	Izby, apartmány- Dekorácie: opláštenie radiátorov	ks	220,00	11	2 420,00	2 420,00	0,00	50,00%	1 210,00	november 10	október 12
Celkom							€ 993 810,84	€ 978 734,10	€ 15 076,74		€ 489 367,05	november 10	október 12